

3C Invest III ApS

CVR-nr.: 42429864

Langelinie 187
5230 Odense M

Årsrapport
1. juni 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Mette Marie Pihl Overgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 3C Invest III ApS
Langelinie 187
5230 Odense M

CVR-nr: 42429864
Regnskabsår: 01/06/2021 - 31/12/2021

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark

CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 1. juni 2021 - 31. december 2021 udviser et overskud på 2.653 t.kr. Egenkapitalen er pr. 31.12.2021 181.653 t.kr.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jun. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-26.250
Andre finansielle indtægter	1	3.712.653
Øvrige finansielle omkostninger	2	-251.115
Ordinært resultat før skat		3.435.288
Skat af årets resultat		-782.142
Årets resultat		2.653.146
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.653.146
I alt		2.653.146

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		129.000.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	229.000.000
Anlægsaktiver i alt		229.000.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.774.590
Tilgodehavender i alt		4.774.590
Omsætningsaktiver i alt		4.774.590
AKTIVER I ALT		233.774.590

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.
Registreret kapital mv.		125.000
Overført resultat		181.528.146
Egenkapital i alt		181.653.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		50.000.000
Skyldig selskabsskat		782.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.339.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.121.444
Gældsforpligtelser i alt		52.121.444
PASSIVER I ALT		233.774.590

Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Tilgang (afgang) af egenkapital ved spaltning og salg af virksomhed m.v.	125.000	178.875.000	179.000.000
Årets resultat		2.653.146	2.653.146
Egenkapital, ultimo	125.000	181.528.146	181.653.146

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2021
	kr.
Finansielle indtægter associerede virksomhed	3.500.000
Øvrige finansielle indtægter	212.653
	<u>3.712.653</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021
	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	251.115
	<u>251.115</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Tilgodehaverende på 100.000 t.kr. står tilbage for øvrige kreditorer i associeret selskab.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for nærtstående engagement med pengeinstitut er der afgivet pant i aktier i associeret selskab. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 129.000 t.kr. pr. 31. december 2021.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0